Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

CP 6663.500

Wand-/Bodenbefestigung drehbar

CP 40, Edelstahl

Stand: 05.12.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHOIUEITEILIIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IFMS'I'II.IK'I'I.III>>SDFI'WAIIE&8HWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP

-



https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

CP 6663.500 - Wand-/Bodenbefestigung drehbar CP 40,

Edelstahl

Zur drehbaren Befestigung des Tragarmsystems an vertikalen oder horizontalen Flachen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung
Material

Schutzart IP nach IEC 60 529

Drehbar/neigbar
Drehwinkel/Schwenkbereich
Verpackungseinheit
Nettogewicht

Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2025

CP 6663.500
Riickseitig, Gewinde M8
Edelstahl 1.4305 (AISI 303)

IP 66 gemal DIN EN 60529, 2014-09
IP X9 gemal DIN EN 60529, 2014-09

Ja

ca. 350°, feststellbar Giber Randelschrauben
1 Stlick

3.657

3.98

83024900

4028177122246

EC000882

27400556

Herstellererklarung



