

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



CP 6663.500

Wand-/Bodenbefestigung drehbar
CP 40, Edelstahl

Stand: 22.01.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

CP 6663.500 - Wand-/Bodenbefestigung drehbar CP 40, Edelstahl

Zur drehbaren Befestigung des Tragarmsystems an vertikalen oder horizontalen Flächen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	CP 6663.500
Ausführung	Rückseitig, Gewinde M8
Material	Edelstahl 1.4305 (AISI 303)
Schutzart IP nach IEC 60 529	IP 66 gemäß DIN EN 60529, 2014-09 IP X9 gemäß DIN EN 60529, 2014-09
Drehbar/neigbar	Ja
Drehwinkel/Schwenkbereich	ca. 350°, feststellbar über Rändelschrauben
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	3.657
Bruttogewicht	3.98
Zolltarifnummer	83024900
EAN	4028177122246
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

Approbationen

Erklärungen	Herstellererklärung
-------------	---------------------